PREGÃO ELETRÔNICO n° 062/2025.
Contratado: ARTMAQ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ n° 08.888.351/0001-
92. Contratante: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ Nº 06.769.798/0001-17 e Fundo
Municipal de Educação CNPJ Nº 18.172.388/0001-73. Valor global de R$ 29.681,84 (vinte
e nove mil, seiscentos e oitenta e um reais e oitenta e quatro centavos). Unidade
Orçamentária - 1601 - Secretaria Municipal de Educação. Função- 12 - Educação. Sub-
Função - 361 - Ensino Fundamental. Programa 1012 - Manutenção e Melhoria do Sistema
Educacional. Projeto Atividade 2.030 - Manutenção e Funcionamento da Sec.

[...]

atender as necessidades das secretarias requisitantes. PREGÃO ELETRÔNICO n° 062/2025.
Contratado: ARTMAQ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ n° 08.888.351/0001-
92. Contratante: Secretaria Municipal de Infraestrutura CNPJ N.º 06.769.798/0001-17.
Valor global de R$ 12.698,26 (doze mil, seiscentos e noventa e oito reais e vinte e seis
centavos). Unidade Orçamentária - 0701 - Secretaria Municipal de Infraestrutura. Função
- 15 - Urbanismo. Sub-Função - 451 - Infraestrutura Urbana . Programa 1002- Gestão da
Infraestrutura e Saneamento Básico Urbano. Projeto Atividade 2.048 - Manutenção e

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO n° 062/2025.
Contratado: ARTMAQ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ n° 08.888.351/0001-
92. Contratante: inscrito no CNPJ sob o Nº 06.769.798/0001-17, através da Secretaria
Municipal da Mulher CNPJ N.º 52.420.675/0001-93. Valor global de R$ 16.793,95
(dezesseis mil, setecentos e noventa e três reais e noventa e cinco centavos). Unidade
Orçamentária -1801 - Secretaria Municipal da Mulher. Função- 14- Direito da Cidadania.
Sub-Função - 422 - Direitos Individuais, Coletivos e Difuso. Programa 1044 - Mulheres e
Políticas Públicas. Projeto Atividade 2.172 - Manutenção e Funcionamento da Sec.

[...]

ARTMAQ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ n° 08.888.351/0001-
92. Contratante: inscrito no CNPJ sob o Nº 06.769.798/0001-17, através da Secretaria
Municipal de Saúde, CNPJ: 09.200.150/0001-13 e Fundo Municipal de Saúde CNPJ:
10.452.044/0001-06. Valor global de R$ 30.428,54 (trinta mil, quatrocentos e vinte e oito
reais e cinquenta e quatro centavos). Unidade Orçamentária - 1401- Secretaria Municipal
de Saúde. Função - 10 - Saúde. Sub-Função - 301 - Atenção Básica. Programa 1010 -
Expansão e melhoria da Infraestrutura de Saúde. Projeto Atividade 2.025 - Manutenção